
ỦY BAN NHÂN pẲN CỘ]VG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TINH THAĨ BĨNH Độc lập - Tự do - Hanh phủc

Số: /QĐ-UBND ! Thái Bĩnh, ngày ỉo tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận thay thế, bổ sung thành viên

Hội đồng trưò-ng Trưòng Đại học Thái Bình nhiệm kỳ 2022-2027 >- 0 Ằ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
<>1-'y%

maã
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/20Ỉ5;
Cữti cư Luật suữ đôi, bô suỉĩg ìnột sô điêu củữ Luật Tồ chức Chỉnh phủ và

Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 22/11/2019;

•'/:» ..

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điêu của Luật Giáo dục đại học ngày 29/11/2018;

Căn cứ Nghị định sể 99/2019,/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung mội sổ
điêu của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 1516/QD-UBND ngày 14/7/2023 của ủy ban nhân dân
tỉnh Thái Bĩnh vê việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Thái Bình, nhiêm
kỳ 2022-2027;

Thực hiện Thông báo sổ 683-TB/TU ngày 04/7/2023 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Thái Bình vê việc phân công cản bộ kiêm nhiệm chức danh Chủ tịch Hội
đồng trường Trường Đại học nải Bĩnh; Công văn số 99-CV/BCSĐ ngay
21/9/2023 của Ban Cán sự đảng Uy ban nhân dân tỉnh Thái Bình về việc kiện toàn
thành viên tham gia Hội đồng trường Trường Đại học Thái Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình sỗ 2542/TTr-SNV nmy
25/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thay thế, bổ sung thành viên Hội đồng trường Trường Đại
học Thái Bình, nhiệm kỳ 2022-2027 như sau:

Ị. Công nhận thay thế 02 thành viên đương nhiên tham gia Hội đồng Tm-ờng
cụ thể;

- Ong Phạm Quôc Thành, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trưòng Đại học Thái Bmh;
- Bà Nguyễn Thu Thảo, Sinh viên, ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Trường Đại

học Thái Bình.

2. Công nhận bô sung 03 người'tham gia là tìiành viên Hội đồng Trường, cụ tìiể:
- Ông Nguyễn Viết Hiển, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;



- ông Hoàng Phương Bắc, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học
Thái Bình; ;

- Ông Trần Văn Thiện, Phó Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Trường
Đại học Thái Bình.

3. Hội đồng trường Trường Đại học Thái Bình, nhiệm kỳ 2022-2027 gồm 17
thành viên (Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Nội .

vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính; Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Thải
Bình, Hiệu trưởng Trường Đại học, Thái Bìnli, Thủ trưởng các-đơn vị có liẻn quanịlíí
và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu ừách nhiệm thi hành Quyết định này.Ar«^

nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 2;
- Bộ Giáo đục và Đào tạo;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
-LĐ VP UBND tĩnh;
-Lưu: VT,NCKS. \

rguyên Khắc Thận

^CHỦ TỊCH



Thành

(Ban hà

DANH SÁCH
Itờng Trựờng Đại học Thái Bình, nhiệm kỳ 2022-2027

■ất định số; Zl^^/QĐ-UBND ngày ỈOthảng 10 năm 2023
'của ủy ban mân dân tỉnh Thái Bình).

stt Ho và tên
é

Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

1 Trần Thị Bích Hằng Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh kiêm chức danh
Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại học Thái Bình

2 Phạm Quốc Thành Bí ứiư Đảng ủy, Hiệu ừưởng Thành viên

3 Phạm Thị Ánh Nguyệt Phó Hiệu trưởng Thành viên

4 Hà Tiến Thăng Chánh Văn phòng ƯBND tỉnh Thành viên

5 Phạm Hồng Tùng Giám đốc Sở Tài chmh Thành viên

6 Nguyễn Viết Hiển Giám đốc Sở Giáo dục-Đào tạo Thành viên

7 Nguyễn Thị Thu Dung
Bí thư 'Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường
Cao đẳng Y tế Thái Bình; Đại biểu Quốc
hội khóa XV

Thành viên

8 Đỗ Văn Vẻ

Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh
Thái Bình, Phó Tổng Giám đốc Công íy
cổ phần Tập đoàn Hương Sen, Tổng
Giám đốc Công ty TNHH Sợi dệt
Hương Sen Comfor

Thành viên

9 Hà Văn Đổng Trưởng phòng Đào tạo Thư ký Hội
đồng Trường

10 Nguyễn Anh Quân Chủ tịch công đoàn trưòoig Thành viên

11 Vũ Thanh Hải
Phó Trưởng khoa, phụ trách Khoa Công
nghệ Thành viên

12 Nguyễn Thị Hường Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Thành viên

13 Nguyễn Đức Thiều Trưởng ban Quản lý Ký túc xá Thành viên

14 Hoàng Phương Bắc Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Thành viên

15 Trần Văn Thiện Phó ừưởng phòng Hành chính Tổng họp Thành viên

16 Cao Thị Thúy Minh
Cựu sinh viên; Chuyên viên Phòng
Khách hàng doanh nghiệp, Ngân hàng
TMCP Tiên Phong Chi nhánh Thái Bình

Thành viên

17 Nguyễn Thu Thảo Sinh viên, ủy viên BCH Đoàn trường Thành viên


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:31:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!




